关于长海县2018年农村义务教育阶段学校教师特设岗位招聘笔试成绩、笔试合格分数线、面试入围人员及面试等

相关事宜的公告

现将长海县2018年农村义务教育学校教师特设岗位招聘笔试成绩、笔试合格分数线、面试入围人员及面试等相关事宜公告如下：

一、笔试成绩

详见附件
二、笔试合格分数线

根据笔试成绩，确定本次教师公开招聘笔试合格分数线为30分。

三、面试入围人员

详见附件

四、面试事宜

1.面试时间：2018年8月21日

2.面试地点：长海县第一中学

3.面试事宜：

⑴参加面试人员须于2018年8月21日上午8:30之前到达面试地点，凭身份证及准考证进入考点，并于指定教室休息，8:30考点封闭，规定时间内未到考生，视为自动放弃，不允许进入考点。

⑵申报特岗计划教师面试，采取讲课的方式进行，主要考查拟聘人员应聘岗位所应具备的知识与技能、基本教学素质与方法等。面试采取确定教材，随机抽课试讲的方式进行（考生准备时间为30分钟，讲课时间为不低于10分钟，不超过15分钟）。

⑶考生的面试成绩满分为100分，由评委现场打分，去掉一个最高和一个最低分后，有效评委的平均分数为考生的面试成绩，面试成绩须当场公布。从高分到低分按招聘岗位职数1：1的比例确定拟聘用人员（最低面试分数不低于60分）。
附件：长海县2018年农村义务教育阶段学校教师特设岗位招聘笔试成绩及拟入围面试人员名单
长海县教育局

2018年8月15日